Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

PUBLICAÇÃO DE ABERTURA DE EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL REG. DE PREÇO 19/2017 - PROC. ADM. 74/2017

O Município de Porto Esperidião - MT, mediante ao Pregoeiro, designado pelo Decreto nº 018/2017 torna público aos
interessados que realizará a licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL 19 RP-18/2017, do objeto definido como:
CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS DENTRO DO PROGRAMA BRASIL
SORRIDENTE. Tipo menor preço por lote. no local data e horário: Local: Departamento de Licitações. Data: 30 de
Novembro de 2017. Horário : 08h00. Porto Esperidião-MT, 16 de Novembro de 2017

RONEY BATISTA CARDOSO- PREGOEIRO.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e2e77a15

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:12:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial